МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 ноября 2021 года

№ 18-VII ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 15.10.2021

№ 2-VII ДГ «Об избрании

заместителей Председателя Думы

города Сургута VII созыва»

В соответствии со статьёй 6 Регламента Думы города Сургута,

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,

на основании письменного мотивированного заявления от 09.11.2021

Дума города РЕШИЛА:

 Внести в решение Думы города от 15.10.2021 № 2-VII ДГ «Об избрании

заместителей Председателя Думы города Сургута VII созыва» изменение,

изложив часть 1 в следующей редакции:

 «1. Избрать заместителем Председателя Думы города Сургута

VII созыва, осуществляющим свою деятельность на непостоянной основе,

депутата Думы города Олейникова Александра Игоревича».

Председатель Думы города       М.Н. Слепов

«26» ноября 2021 г.